
Uchwała Nr XVI/59/04
Rady Gminy Kikół
z dnia 30.01.2004r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2004r.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

                          
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu gminy na 2004 rok w wysokości 9.628.666 zł,
    w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu
    administracji rządowej i innych zadań zleconych
    ustawami w wysokości: 459.550 zł.
b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
     napojów alkoholowych w wysokości 68.000 zł.
     subwencja ogólna w wysokości: 6.565.972 zł.
     z tego:
     - część oświatowa w wysokości: 4.415.260 zł.
     - część wyrównawcza w wysokości: 2.140.712 zł.
      w tym:
                 - kwota podstawowa w wysokości 1.795.381 zł.
                 - kwota uzupełniająca w wysokości  345.331 zł.

1. Szczegółowy podział dochodów w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
    budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

 



§ 2.
1. Wydatki budżetu gminy na 2004 rok w wysokości 12.128.666 zł
     w tym:
        a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
            administracji rządowej 9i innych zadań zleconych
            ustawami w wysokości 459.550 zł.
        b) wydatki na realizację zadań określonych w
             programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
             alkoholowych w wysokości 68.000 zł.
 2. W wydatkach określonych w § 2, pkt. 1 wyodrębnia się:
      a) wydatki bieżące w wysokości:
          w tym:
          - wynagrodzenia osobowe w wysokości: 4.805.288 zł.
          - pochodne od wynagrodzeń w wysokości: 992.194 zł.
          - dotacje z budżetu w wysokości: 459.550 zł.
          - obsługę długu publicznego w wysokości: 250.000 zł.
      b) wydatki majątkowe w wysokości: 2.751.512 zł.
3. Podział wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej
   zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

   W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 97.000 zł.

§ 4
1.Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 2.500.000 zł.
2. Ustala się zaciągnięcie kredytu w wysokości deficytu budżetowego
    tj. 2.500.000 zł. na realizację wydatków budżetowych nie mających
    pokrycia w dochodach budżetu na 2004 rok.
3. Ustala się:
     - przychody budżetowe w wysokości: 2.801.674 zł.
     - rozchody budżetowe w wysokości: 301.674 zł.
         Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających 
źródło przychody lub rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 5
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę w 2004
roku oraz wysokość nakładów inwestycyjnych określa załącznik nr 4 do
uchwały budżetowej.

 



§ 6
Ustala się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska:
- przychody w kwocie: 60.668 zł
- rozchody w kwocie: 60.668 zł 

Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej.
§ 7

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
          a) dokonywania przeniesień planowych wydatków w ramach rozdziałów
              i paragrafów klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków 
              inwestycyjnych.
           b) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach
               nie wykonujących bankowej obsługi gminy bez naruszenia bieżących 
               zobowiązań budżetu.

§ 8
Ustala się kwotę 100.000 zł,  do wysokości której Wójt Gminy może
samodzielnie zaciągnąć pożyczki i kredyty krótkoterminowe na pokrycie
występujące w ciągu roku niedoboru budżetowego.

  § 9
Zobowiązuje się Wójta gminy do przedstawienia pisemnej informacji o
przebiegu wykonania budżetu za I półrocze w szczególności uchwały
budżetowej.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy PRZEWODNICZĄCY

dnia 03.02.2004 Rady Gminy
zdjęto dnia 24.02.2004

  Jacek Sadowski

 



 


